可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：2021011002422952 发证日期：2021 年 10 月 15 日
 有效期至：2026 年 09 月 30 日
认证委托人名称
及注册地址
富安电子（南通）有限公司
海安市胡集街道长江西路 288 号

证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
本证书为变更证书，证书首次颁发日期：2021年 09月 30日
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P
证书编号：2021011002422952 第 1 页 共 2页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
型号
输 入 电 流
(mA)
输出电压 (VDC)
额定输出电
流(mA)
最大输出电
压(VDC)
额定输出功率
(W)
PEIH015C0300NSLPB2 120 35-52 300 65 15.6
PEIH015C0350NSLPB2 120 30-44 350 55 15.4
PEIH015C0400NSLPB2 120 26-40 400 55 16
PEIH015C0450NSLPB2 120 24-36 450 50 16.2
PEIH015C0500NSLPB2 120 21-32 500 45 16
PEIH015C0550NSLPB2 120 19-29 550 40 16
PEIH015C0600NSLPB2 120 17-26 600 40 15.6
PEIH015C0650NSLPB2 120 15-22 650 35 14.3
PEIH015C0700NSLPB2 120 15-22 700 35 15.4
PEIH020C0300NSLPB2  150 48-70 300 85 21
PEIH020C0350NSLPB2 155 40-62 350 75 21.7
PEIH020C0400NSLPB2 155 36-55 400 75 22
PEIH020C0450NSLPB2 155 32-48 450 65 21.6
PEIH020C0500NSLPB2 155 29-43 500 55 21.5
PEIH020C0550NSLPB2 155 26-39 550 55 21.5
PEIH020C0600NSLPB2 155 24-36 600 50 21.6
PEIH020C0650NSLPB2 150 20-31 650 45 20
PEIH020C0700NSLPB2       155 20-31 700 45 22
PEJH015C0300NSLPB2 120 35-52 300 65 15.6
PEJH015C0350NSLPB2 120 30-44 350 55 15.4
PEJH015C0400NSLPB2 120 26-40 400 55 16
PEJH015C0450NSLPB2 120 24-36 450 50 16.2
PEJH015C0500NSLPB2 120 21-32 500 45 16
PEJH015C0550NSLPB2 120 19-29 550 40 16
PEJH015C0600NSLPB2 120 17-26 600 40 15.6
PEJH015C0650NSLPB2 120 15-22 650 35 14.3
PEJH015C0700NSLPB2 120 15-22 700 35 15.4
PEJH020C0300NSLPB2 150 48-70 300 85 21
证书编号：2021011002422952 第 2 页 共 2页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
PEJH020C0350NSLPB2 155 40-62 350 75 21.7
PEJH020C0400NSLPB2 155 36-55 400 75 22
PEJH020C0450NSLPB2 155 32-48 450 65 21.6
PEJH020C0500NSLPB2 155 29-43 500 55 21.5
PEJH020C0550NSLPB2 155 26-39 550 55 21.5
PEJH020C0600NSLPB2 155 24-36 600 50 21.6
PEJH020C0650NSLPB2 150 20-31 650 45 20
PEJH020C0700NSLPB2 155 20-31 700 45 22
以上所有型号输入均为：220-240～ 50/60Hz
可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：2021011002422949 发证日期：2021 年 09 月 30 日

上述产品符合 CNCA-C10-01:2014 认证规则的要求，特发此证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P
证书编号：2021011002422949 第 1 页 共 4页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
型号 输 入 电 流
(mA)
输 出 电 压
(VDC)
额定输出电流
(mA)
最大输出电
压(VDC)
额定输出功
率 (W)
PEIH025C0400NSLPB2 180 40-65 400 70 26
PEIH025C0450NSLPB2 190 40-65 450 70 29.25
PEIH025C0500NSLPB2 180 30-50 500 55 25
PEIH025C0550NSLPB2 185 30-50 550 55 27.5
PEIH025C0600NSLPB2 180 27-42 600 50 25.2
PEIH030C0300NSLPB2 185 70-95 300 115 28.5
PEIH030C0350NSLPB2 185 50-76 350 90 26.6
PEIH030C0400NSLPB2 190 50-76 400 90 30.4
PEIH030C0500NSLPB2 185 40-55 500 70 27.5
PEIH030C0550NSLPB2 190 40-55 550 70 30.25
PEIH030C0650NSLPB2 185 27-42 650 50 27.3
PEIH030C0700NSLPB2 190 27-42 700 50 29.4
PEIH030C0720NSLPB2 195 27-42 720 50 30.24
PEIH030C0730NSLPB2 200 27-42 730 50 30.66
PEIH030C0740NSLPB2 200 27-42 740 50 31.08
PEIH035C0350NSLPB2 200 70-95 350 115 33.25
PEIH035C0450NSLPB2 200 50-76 450 90 34.2
PEIH035C0600NSLPB2 200 40-55 600 70 33
PEIH035C0750NSLPB2 195 27-42 750 50 31.5
PEIH035C0760NSLPB2 195 27-42 760 50 31.92
PEIH035C0800NSLPB2 200 27-42 800 50 33.6
PEIH040C0400NSLPB2 210 70-95 400 115 38
PEIH040C0500NSLPB2 210 50-76 500 90 38
PEIH040C0650NSLPB2 205 40-55 650 70 35.75
PEIH040C0700NSLPB2 210 40-55 700 70 38.5
PEIH040C0850NSLPB2 205 27-42 850 50 35.7
PEIH040C0900NSLPB2 210 27-42 900 50 37.8
PEIH040C0920NSLPB2 210 27-42 920 50 38.64
证书编号：2021011002422949 第 2 页 共 4页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
PEIH040C0930NSLPB2 215 27-42 930 50 39.06
PEIH040C0940NSLPB2 215 27-42 940 50 39.48
PEIH040C0950NSLPB2 215 27-42 950 50 39.9
PEIH045C0450NSLPB2 230 70-95 450 115 42.75
PEIH045C0550NSLPB2 230 50-76 550 90 41.8
PEIH045C0750NSLPB2 230 40-55 750 70 41.25
PEIH045C0950NSLPB2 230 30-45 950 50 42.75
PEIH045C0960NSLPB2 230 30-45 960 50 43.2
PEIH045C1000NSLPB2 230 27-42 1000 50 42
PEIH045C1050NSLPB2 235 27-42 1050 50 44.1
PEJH025C0400NSLPB2 180 40-65 400 70 26
PEJH025C0450NSLPB2 190 40-65 450 70 29.25
PEJH025C0500NSLPB2 180 30-50 500 55 25
PEJH025C0550NSLPB2 185 30-50 550 55 27.5
PEJH025C0600NSLPB2 180 27-42 600 50 25.2
PEJH030C0300NSLPB2 185 70-95 300 115 28.5
PEJH030C0350NSLPB2 185 50-76 350 90 26.6
PEJH030C0400NSLPB2 190 50-76 400 90 30.4
PEJH030C0500NSLPB2 185 40-55 500 70 27.5
PEJH030C0550NSLPB2 190 40-55 550 70 30.25
PEJH030C0650NSLPB2 185 27-42 650 50 27.3
PEJH030C0700NSLPB2 190 27-42 700 50 29.4
PEJH030C0720NSLPB2 195 27-42 720 50 30.24
PEJH030C0730NSLPB2 200 27-42 730 50 30.66
PEJH030C0740NSLPB2 200 27-42 740 50 31.08
PEJH035C0350NSLPB2 200 70-95 350 115 33.25
PEJH035C0450NSLPB2 200 50-76 450 90 34.2
PEJH035C0600NSLPB2 200 40-55 600 70 33
PEJH035C0750NSLPB2 195 27-42 750 50 31.5
证书编号：2021011002422949 第 3 页 共 4页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
PEJH035C0760NSLPB2 195 27-42 760 50 31.92
PEJH035C0800NSLPB2 200 27-42 800 50 33.6
PEJH040C0400NSLPB2 210 70-95 400 115 38
PEJH040C0500NSLPB2 210 50-76 500 90 38
PEJH040C0650NSLPB2 205 40-55 650 70 35.75
PEJH040C0700NSLPB2 210 40-55 700 70 38.5
PEJH040C0850NSLPB2 205 27-42 850 50 35.7
PEJH040C0900NSLPB2 210 27-42 900 50 37.8
PEJH040C0920NSLPB2 210 27-42 920 50 38.64
PEJH040C0930NSLPB2 215 27-42 930 50 39.06
PEJH040C0940NSLPB2 215 27-42 940 50 39.48
PEJH040C0950NSLPB2 215 27-42 950 50 39.9
PEJH045C0450NSLPB2 230 70-95 450 115 42.75
PEJH045C0550NSLPB2 230 50-76 550 90 41.8
PEJH045C0750NSLPB2 230 40-55 750 70 41.25
PEJH045C0950NSLPB2 230 30-45 950 50 42.75
PEJH045C0960NSLPB2 230 30-45 960 50 43.2
PEJH045C1000NSLPB2 230 27-42 1000 50 42
PEJH045C1050NSLPB2 235 27-42 1050 50 44.1
PEMH025C0400NSLPB2 180 40-65 400 70 26
PEMH025C0450NSLPB2 190 40-65 450 70 29.25
PEMH025C0500NSLPB2 180 30-50 500 55 25
PEMH025C0550NSLPB2 185 30-50 550 55 27.5
PEMH025C0600NSLPB2 180 27-42 600 50 25.2
PEMH030C0300NSLPB2 185 70-95 300 115 28.5
PEMH030C0350NSLPB2 185 50-76 350 90 26.6
PEMH030C0400NSLPB2 190 50-76 400 90 30.4
PEMH030C0500NSLPB2 185 40-55 500 70 27.5
PEMH030C0550NSLPB2 190 40-55 550 70 30.25
证书编号：2021011002422949 第 4 页 共 4页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
PEMH030C0650NSLPB2 185 27-42 650 50 27.3
PEMH030C0700NSLPB2 190 27-42 700 50 29.4
PEMH030C0720NSLPB2 195 27-42 720 50 30.24
PEMH030C0730NSLPB2 200 27-42 730 50 30.66
PEMH030C0740NSLPB2 200 27-42 740 50 31.08
PEMH035C0350NSLPB2 200 70-95 350 115 33.25
PEMH035C0450NSLPB2 200 50-76 450 90 34.2
PEMH035C0600NSLPB2 200 40-55 600 70 33
PEMH035C0750NSLPB2 195 27-42 750 50 31.5
PEMH035C0760NSLPB2 195 27-42 760 50 31.92
PEMH035C0800NSLPB2 200 27-42 800 50 33.6
PEMH040C0400NSLPB2 210 70-95 400 115 38
PEMH040C0500NSLPB2 210 50-76 500 90 38
PEMH040C0650NSLPB2 205 40-55 650 70 35.75
PEMH040C0700NSLPB2 210 40-55 700 70 38.5
PEMH040C0850NSLPB2 205 27-42 850 50 35.7
PEMH040C0900NSLPB2 210 27-42 900 50 37.8
PEMH040C0920NSLPB2 210 27-42 920 50 38.64
PEMH040C0930NSLPB2 215 27-42 930 50 39.06
PEMH040C0940NSLPB2 215 27-42 940 50 39.48
PEMH040C0950NSLPB2 215 27-42 950 50 39.9
PEMH045C0450NSLPB2 230 70-95 450 115 42.75
PEMH045C0550NSLPB2 230 50-76 550 90 41.8
PEMH045C0750NSLPB2 230 40-55 750 70 41.25
PEMH045C0950NSLPB2 230 30-45 950 50 42.75
PEMH045C0960NSLPB2 230 30-45 960 50 43.2
PEMH045C1000NSLPB2 230 27-42 1000 50 42
PEMH045C1050NSLPB2 235 27-42 1050 50 44.1
以上输入均为：220-240V～ 50/60Hz。
IEC 61347-2-13:2014+A1
IEC 61347-1:2015+A1
See Test Report for National Differences